**causa alioꝝ sicut ignis: qdēs ēē p̄mū calidū formaliter causat**

**caliditatē alij: et idō resurrexit xp̄i ē causa resurrectiō-**

**nis alioꝝ. Nec p̄t̄ dicit qdēs sit causa insufficiēta rōne deita-**

**tis: qdēs illa ē virtus infinite. et illa ē causa p̄ncipalis resur-**

**rectiōs. humanitas aut̄ instrumentalis virtutē. idō subdit̄:**

**g. Mūc qdēs p̄ hoīem mōr̄. s. p̄ adā. h. Et p̄ hoīem re-**

**surrectio mortuoꝝ. sicut enī mōr̄ inducta ēē hoīez p̄mū:**

**ita cōueniēs fuit ut natura humana reduceret ad vitā p̄**

**hoīez p̄mū: enī humanitas ē deitatis instrumentū virtutē.**

**Mōdū aut̄ facit mētōne de enī: qdēs p̄ illā nō fuit mōr̄ indu-**

**ctiōnē tūm suggestōdo ade comētē ligni vētē. vñ et si**

**adā sterilis et enī peccātē petrī originale non fuit̄ indi-**

**ctiōnē. i. Anulqz aut̄. Hic ap̄ls declarat duplex adū-**

**ctiōnē. Primitiē ēē resurrectiōs ordo: qdēs tangit̄ cū d̄r: Anulqz.**

**qdēs aut̄ in suo ordine. supple resurget. k. Primitiē xp̄s:**

**resurrexit̄ ēē xp̄i prior ēē t̄ p̄te et dignitate: inter alios aut̄ qdēs resurget̄ in fine mūdi nō**

**est ordo tēporis: qdēs simūl resurget̄: b̄m qdēs d̄r̄ infra eo. ca. In momēto ī icū oculi**

**tē. l. erit ibi ordo dignitatē quia martyr resurget et martyr: et ap̄ls et ap̄ls. et sic de**

**alij de qdēs subdit̄: l. Deinde. i. post p̄mū t̄ p̄te et dignitate. m. Id qdēs xp̄i. mē**

**bra xp̄i p̄ fidē charitate formata. n. Qui in adūctū ēē crediderūt. i. p̄mū qdēs ve-**

**nit ēē carnē. et sc̄m qdēs venit ad iudiciū. o. Deinde. Hic declarat sc̄m. s. resurrectio**

**nē ēē. et p̄mū qdēs ad p̄secutiōnē boni. sed oīt̄ ad motiōnē mali. ibi. Op̄ortet**

**aut̄. qdēs ad p̄mū dicit: Deinde. i. post b̄. p. Finis. s. resurrectiōs erit. et iste finis**

**nō erit ēē v̄t̄ vita corporali voluptuosa: et iudei et saraceni singunt. talis enī fm**

**p̄mū. j. ethicoꝝ est vita pecudū: p̄pter qdēs in ea p̄sistere non p̄t̄ felicitas humana: ī**

**in clara dei visione et fruitōē ī p̄ueniūt̄ homini fm illud qdēs ēē in eo sūmū. s. volunta-**

**tē et intellectus: et respectu optimi obiecti. idō subdit̄: q. Cū tra. reg. deo p̄t̄. i. cū**

**xp̄s addūxerit fidēles ī qdēs regnat ad clarū aspectū sui creatoris: et qdēs ministerium**

**angeloz ordinat̄ ad b̄ v̄t̄ fidēles beatitudinē īsequant̄. ideo tūc cessabit illud minis-**

**teriū. p̄pter qdēs subdit̄: r. Cū enī. oīm. p̄n. et po. et virtutē. tūc remanebūt̄ ordines**

**angeloz distincti īsequant̄ ad eminētā glie fm hierarchias et ordines. nomīat aut̄ istos**